
,l, Cl

Firma Gu íal| t n rď ? A rs ,

se sídlem ébrt ylv(' ÚZaiZZ

zastoupená lax 
^&a'/&7Oúi

tčo: lrr !^o 77 u olč: e l1,1-!c'/7 0

/ dálejen dárce l

L

Psychiatrická nemocnice Kosmono§y

Lípy 15

29306Kosmono§y
ZastoupenáIng.DanouKolařovou,ředitelkounemocnice
tčo: 00068691

ptč: CZ00068691

Zíiz.lístírtatvtz ČRe1.: 8870-VIIV2013

Bankovní spojení , česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu : 123,0007532t8ll07t0
/ dále jen Psychiatrická nemocnice Kosmonosy /

uzavirajiníže uvedeného dne , měsíce a roku v souladu s ust, § 2055 anásl, občanského zákoníku

tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

I.

předmětem smlouvy je poskytnutí finanční částky ve výši /)?2ry <e

slovy a /trt, ďn ao"údhLUo^" českých

která bude dárcem poskytnuta psychiatrické nemocnici kosmonosy (popř, určitému oddělení),

účel (popr.důvod) darování: l *)

l
Kterému oddělení: k Zl *)

il.

Shorauvedená částkabude převedena dárcemjednorázově naúčet obdarovaného do:

*) Není povinné !,yplňovat



il.
Shora uvedený darje poskytnut dobrovolně.

IV.

Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej využit pouze k účelu, k němuž byl poskytnut.

V.

Dárce je oprávněn požadovat od obdarovaného předložení dokladů osvědčujících využití daru.

VI.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž oba mají platnost originálu. Každá ze

smluvních stran obdrží jedno paré tohoto stejnopisu.

VII.

Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem, který je projevem jejich pravé a svobodné vůle

souhlasí a na důkaz toho, že neniuzavirána zanápadně nevýhodných podmínek ji stvrzují

vlastnoručními podpisy.

,#6?!ifl!:,!B3} i*ť;,
Tel./Fax: 326 326 144

,, c ii%1 ! n fi '51 8:8rX'}?i3r'r.

7:1 %
Dárce

v kosmonosích dne

Psychiatrická nemocnice
Kosmonosy

(í0) 293


